12 meses, ou seja, de 12/05/2017 À 
11/05/2018.

ATA Nº 043/2017 – CIRÚRGICA ESTRELA IPIGUÁ 
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ nº 
06.166.072/001-90, itens 41: R$ 0,86, item 43: R$ 1,01, 
item 44: R$ 1,02 e item 50: R$ 0,57, perfazendo o valor 
global de R$ 2.408,40 (dois mil quatrocentos e oito reais 
e quarenta centavos).

ATA Nº 044/2017 – CIRÚRGICA OLIMPIO EIRELI - 
EPP, CNPJ nº 01.140.868/0001-50, item 23: R$ 12,00, 
perfazendo o valor global de R$ 5.760,00 (cinco mil 
setecentos e sessenta reais).

ATA Nº 045/2017 - OLIVEIRA COMÉRCIO 
DE ACESSÓRIOS CIRÚRGICOS MÉDICOS 
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS EIRELI, CNPJ nº 
07.788.770/0001-90, item 6: R$ 0,74 e item 21: R$ 0,52, 
perfazendo o valor global de R$ 548,00 (quinhentos e 
quarenta e oito reais).

ATA Nº 046/2017 - MIRASSOL MED COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ nº 13.046.855/0001-03, 
item 7: R$ 8,79, item 8: R$ 0,74, item 10: R$ 28,00, item 
13: R$ 12,19, item 14: R$ 0,80, item 15: R$ 1,60, item 16: 
R$ 1,06, item 19: R$ 5,20, item 20:

[...]

2,80, item 32: R$ 2,80, item 33: R$ 2,80, item 34: R$ 2,80, 
item 35: R$ 2,80, item 36: R$ 3,35, item 37: R$ 3,35, item 
38: R$ 3,35, item 39: R$ 3,35, item 42: R$ 0,87, item 45: 
R$ 1,10, item 46: R$ 1,25, item 48: R$ 0,49,  perfazendo 
o valor global de R$ 193.468,48 (cento e noventa e três 
mil quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta e oito 
centavos).

ATA Nº 047/2017 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR 
EIRELI - EPP, CNPJ nº 18.872.656/0001-60, item 1: R$ 
5,40 – item 2: R$ 5,43 – item 3: R$ 5,84 – item 4: R$ 5,80 
– item 5: R$ 6,98 – item 9: R$ 0,70 – item 26: R$ 0,50 – 
item 47: R$ 0,47 – item 49: R$ 0,52 – item 51: R$ 29,14, 
perfazendo o valor global de R$ 32.757,00 (trinta e dois 
mil setecentos e cinqüenta e sete reais).

ATA Nº 048/2017 - P S DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS DA SAÚDE LTDA - ME, CNPJ nº 
08.304.991/0001-08, item 18: R$ 0,80, perfazendo o valor 
global de R$ 8.200,00 (oito mil e duzentos reais).

Valentim Gentil/SP, 12 de maio de 2017.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Processo nº 037/2017 - Pregão Presencial nº 

030/2017
Órgão Gerenciador: Prefeitura do Município de 

Valentim Gentil.

Objeto:

[...]

abastecimento dos veículos pertencentes a frota da 
Prefeitura do Município de Valentim Gentil.

Validade: 12 meses, ou seja, de 16/05/2017 À 
15/05/2018.

ATA Nº 049/2017 – ROMERO & SANTOS AUTO 
POSTO LTDA item 1: R$ 2,39, perfazendo o valor global 
de R$ 478.000,00 (quatrocentos e setenta e oito mil reais).

Valentim Gentil/SP, 16 de maio de 2017.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal

Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 074/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017
PROCESSO Nº 038/2017

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Valentim